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6 mln zł na rozwój Targówka i Rembertowa od mazowieckiego sejmiku

Rewitalizacja  głównej  alei  w  Parku  Wiecha,  modernizacja  Szkoły  Podstawowej  nr  58  na
Targówku oraz zadaszenie boiska przy Szkole Podstawowej nr 217 w Rembertowie to kolejne
stołeczne inwestycje, które będą realizowane przy wsparciu samorządu Mazowsza. Na ten cel
w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” przeznaczono 6 mln zł.  Dziś
umowy z beneficjentami podpisał wicemarszałek Wiesław Raboszuk. 

W  tym roku  samorząd  województwa  realizuje  aż  20  autorskich  programów wsparcia,  w  ramach
których  samorządy  lokalne  z  Mazowsza  mogą  otrzymać  dofinansowanie  na  realizację  ważnych
inwestycji. Wicemarszałek  Wiesław  Raboszuk zwraca  uwagę  na  różnorodność  wspieranych
inwestycji.  –  Ogromną zaletą tego programu jest  to,  że nie narzucamy samorządom zadań, które
mogą liczyć na naszą pomoc. To mieszkańcy i lokalne władze wiedzą najlepiej, na jakich inwestycjach
im najbardziej zależy i czego im najbardziej brakuje. Dzisiejsze umowy są tego dobrym przykładem.  

Boisko przy Szkole Podstawowej nr 217 będzie zadaszone

2 mln zł  z budżetu województwa mazowieckiego władze Rembertowa zainwestują w rozwój bazy
sportowej  w  największej  szkole  w  dzielnicy.  Szkoła  dysponuje  obecnie  jedną  salą  gimnastyczną,
boiskiem  wielofunkcyjnym  do  piłki  nożnej  z  nawierzchnią  ze  sztucznej  trawy,  boiskiem
wielofunkcyjnym z bieżnią okólną z nawierzchnią poliuretanowa oraz szatniami i trybunami. W ramach
inwestycji  współfinansowanej  przez  samorząd  Mazowsza  wybudowane  będzie  zadaszenie
pneumatyczne  nad  boiskiem  ze  sztuczną  nawierzchnią.  Oprócz  tego  planowana  jest  budowa
magazynu do składowania elementów powłoki hali w sezonie letnim, montaż osprzętu technicznego i
w tym oświetlenia LED, systemu kontroli parametrów hal i urządzenia grzewczego. Zaplanowano też
budowę  wewnętrznej  linii  zasilającej  system nadmuchowy  i  nawierzchni  z  kostki  betonowej  oraz
częściową wymianę istniejącej nawierzchni ze sztucznej trawy. 

Nazwa zadania: Zadaszenie boiska Szkoły Podstawowej nr 217 przy ul. Paderewskiego 45
Koszt inwestycji: 3 400 000,00 zł
Kwota wsparcia: 2 000 000,00 zł

Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 58 na Targówku
Z kolei Targówek stawia na rozwój bazy oświatowej, a pozyskane z budżetu Mazowsza wsparcie w 
wysokości  780 tys. zł  przeznaczy na modernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 58. W ramach
zadania  wyremontowane  zostaną  sale  lekcyjne  na  I  i  II  piętrze  skrzydła  wschodniego,  ciągi
komunikacyjne i klatki schodowe, szatnie oraz sala gimnastyczna. Wymieniona zostanie też instalacja
elektryczna. 

Nazwa zadania: Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 58 przy ul. Mieszka I nr 7
Koszt inwestycji: 1 300 000,00 zł
Kwota wsparcia: 780 000,00 zł

Rewitalizacja w Parku Wiecha 
Spore zmiany szykują się też w Parku Wiecha.   Władze Targówka otrzymały ponad  3,2 mln zł   na
rewitalizację  głównej  alei.  W  ramach  prac  m.in.  wyremontowane  zostaną  nawierzchnia  alei  przy
fontannach i kwietniki. Ponadto przeniesiony i odrestaurowany będzie zegar słoneczny. Zamontowane
zostaną ławki  i  kosze.  Planowane jest  przesadzenie  krzewów i  roślin  w donicach.  Zmieni  się  też
oświetleni  głównej  alei.  Prace  remontowe prowadzone będą  na  Placu  Teatralnym,  który  zostanie
pokryty płytami kamiennymi i ozdobiony roślinnością. 

Nazwa zadania: Rewitalizacja głównej alei w Parku Wiecha
Koszt inwestycji: 5 367 026,61 zł



Kwota wsparcia: 3 220 000,00 zł
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